ASUNTO: Solicitud de apoyo

Tlahuelilpan, Hgo. a 15 de Junio del 2023

Ing. Adrián Redames Hernández López PRESIDENTE CONSTITUCIONAL MUNICIPAL PRESENTE



El que suscribe Lic. Miguel Ángel Leocadio Sánchez, encargado del Museo de la Cultura de Tlaahuilihpan, me dirijo a usted de la manera más atenta y cordial para solicitarle un apoyo económico por la cantidad de \$3,000.00 (Tres mil pesos 00/100 M.N.) con el fin de cumplir con las responsabilidades de atender y dar seguimiento a las actividades del museo del 1 al 15 de Junio, que se encuentra en el pueblo de Munitepec, beneficiando a toda la población de Tlahuelilpan.

Sin más por el momento me despido de Usted, agradeciendo de antemano la atención prestada a mi solicitud y esperando una respuesta favorable a la misma.

Atentamente

Lic. Miguel Ángel Leocadio Sánchez

Encargado del Museo de la Cultura de Tlaahuilihpan

c.c.p. Archivo

SELENE FLORES CORTES

TESORERO MUNICIPAL

Vo. Bo.

LIC. NOELIA BETHSABE MEZA JIMENEZ SINDICO PROCURADOR

AUTORIZÓ:

ING. ADRIAN RADAMES HERNANDEZ LÓPEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

**ASUNTO:** Agradecimiento

Tlahuelilpan, Hgo. a 19 de Junio del 2023

Ing. Adrián Redames Hernández López PRESIDENTE CONSTITUCIONAL MUNICIPAL PRESENTE



El que suscribe Lic. Miguel Ángel Leocadio Sánchez, encargado del Museo de la Cultura de Tlaahuilihpan, me dirijo a usted de la manera más atenta y cordial para agradecerle el apoyo económico que muy amablemente atendió a la petición para cumplir con las responsabilidades de atender y dar seguimiento a las actividades del museo del 1 al 15 de Junio, que se encuentra en el pueblo de Munitepec.

Sin más por el momento, quedo de usted a sus órdenes, agradeciendo la atención al presente.

Atentamente

Lic. Miguel Ángel Leocadio Sánchez

Eneargado del Museo de la Cultura de Flaahuilihpan

oc.p. Archivo

Land and the William

REALIZO PAGO:

ARQ. SELEME FLORES CORTES

TESORERO MUNICIPAL

Vo. Bo.

LIC. NOELIA BETHSABE MEZA JIMENEZ
SINDICO PROCURADOR

AUTORIZÓ:

ING. ADRIAN RADAMES HERNÁNDEZ LÓPEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL